



MERCADO LA CHICA S.A. DE C.V.
 CALLE PRINCIPAL #181 COL. FRANCISCO ZARCO
 VALLE DE GUADALUPE, ENSENADA, B. C. C.P. 22750
 R.F.C. MCI090415PY5
TEL: (646) 155 2034
 mercadolachica@hotmail.com
 mercadolachica@gmail.com

FACTURA
A 396

CERTIFICADO SAT
00001000000203285726

LUGAR DE EXPEDICION: ENSENADA, B. C.

RFC EMISOR: MCI090415PY5 RFC RECEPTOR: RSM850522550	
CLIENTE	RANCHO SORDO MUDO A.C. CARRETERA ENSENADA/TECATE KM 74 FRANCISCO ZARCO C.P.22750 VALLE DE GUADALUPE ENSENADA BAJA CALIFORNIA MEXICO TELS : 646-193-75-70

FECHA Y HORA
19-09-2015 11:32:52

CERTIFICADO EMISOR
00001000000202430188

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CODIGO	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	PIEZA	7501000153107	GANSITO 50g	7.87	7.87
1	PIEZA	7501000153800	PINGUINO CON 2	12.00	12.00
1	PIEZA	7501030469704	TORILLAS DEL HOGAR 18 PZ	15.00	15.00
0.135	PIEZA	21	CHILE PASILLA	32.50	4.39
1	PIEZA	724869003315	DE LA ROSA MALVAVISCOS 400G	19.44	19.44
1	PIEZA	7501011123502	TOSTITOS TOTOPOS 905g	51.00	51.00
1	PIEZA	050	CARTERA DE HUEVO 30PZ	48.00	48.00
1	PIEZA	050	CARTERA DE HUEVO 30PZ	48.00	48.00
1	PIEZA	7501362610058	LECHE JERSEY GALON.	56.00	56.00
1	PIEZA	7501362610058	LECHE JERSEY GALON.	56.00	56.00
1	PIEZA	7501058753106	3 EN 1 ACEITE 480ML	51.00	51.00
1	PIEZA	7501050430043	SERVITOALLA IRIS	7.76	7.76
1	PIEZA	7501050430043	SERVITOALLA IRIS	7.76	7.76
1.015	PIEZA	1039	JAMON VIRGINIA	115.00	116.73
1	PIEZA	037273222006	QUESO AMARILLO	20.00	20.00
1	PIEZA	037273222006	QUESO AMARILLO	20.00	20.00
1	PIEZA	7501000111466	PAN INTEGRAL GRANDE	27.00	27.00
1	PIEZA	7501000111466	PAN INTEGRAL GRANDE	27.00	27.00
1	PIEZA	7501020511468	LALA CREMA 900ML	45.00	45.00
0.515	PIEZA	18	CHILE JALAPEÑO	26.00	13.39
2	PIEZA	T01	TORTILLAS CHELA MAIZ 1KILO	14.50	29.00
1	PIEZA	36	LECHUGA	23.00	23.00
1	PIEZA	36	LECHUGA	23.00	23.00
0.570	PIEZA	9	CEBOLLA BLANCA	11.50	6.56
0.305	PIEZA	78	TOMATILLO	16.00	4.88
1	PIEZA	7501050430043	SERVITOALLA IRIS	7.76	7.76
1	PIEZA	7501035910072	AJAX BICLORO CONT. 388G	14.66	14.66
1	PIEZA	7501035910072	AJAX BICLORO CONT. 388G	14.66	14.66
3	PIEZA	722429160171	AWESOME 472ML	17.24	51.72
1.370	PIEZA	75	TOMATE BOLA	23.50	32.20
1	PIEZA	7501005112208	KNORR CALDO DE POLLO MINIPACK 200G	26.00	26.00
1	PIEZA	7501579010214	CHORIZO RANCHERO	15.50	15.50
2.730	PIEZA	66	PLATANO	13.00	35.49
1	PIEZA	23	CILANTRO PZA	4.00	4.00
1	PIEZA	23	CILANTRO PZA	4.00	4.00

... CONTINUA SIGUIENTE PAGINA



MERCADO LA CHICA S.A. DE C.V.
 CALLE PRINCIPAL #181 COL. FRANCISCO ZARCO
 VALLE DE GUADALUPE, ENSENADA, B. C. C.P. 22750
 R.F.C. MCI090415PY5
TEL: (646) 155 2034
 mercadolachica@hotmail.com
 mercadolachica@gmail.com

FACTURA
A 396

CERTIFICADO SAT
00001000000203285726

LUGAR DE EXPEDICION: ENSENADA, B. C.

RFC EMISOR: MCI090415PY5 RFC RECEPTOR: RSM850522550	
CLIENTE	RANCHO SORDO MUDO A.C. CARRETERA ENSENADA/TECATE KM 74 FRANCISCO ZARCO C.P.22750 VALLE DE GUADALUPE ENSENADA BAJA CALIFORNIA MEXICO TELS : 646-193-75-70

FECHA Y HORA
19-09-2015 11:32:52

CERTIFICADO EMISOR
00001000000202430188

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CODIGO	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
0.915	PIEZA	20	CHILE MORRON VERDE	39.00	35.69
1	PIEZA	050	CARTERA DE HUEVO 30PZ	48.00	48.00
1.055	PIEZA	1000	BISTECK PALETA DE RES	130.00	137.15
2	PIEZA	T01	TORTILLAS CHELA MAIZ 1KILO	14.50	29.00
1	PIEZA	7501784501361	MI TIERRA 50PZ	23.00	23.00
1	PIEZA	7501784501361	MI TIERRA 50PZ	23.00	23.00
1	PIEZA	050	CARTERA DE HUEVO 30PZ	48.00	48.00
0.605	PIEZA	1046	QUESO MONTERREY	129.00	78.05
1	PIEZA	026700136979	MANTEQUILLA TABLE MAID 1.27G	60.50	60.50
0.425	PIEZA	75	TOMATE BOLA	24.50	10.41
0.475	PIEZA	9	CEBOLLA BLANCA	11.50	5.46
1	PIEZA	T01	TORTILLAS CHELA MAIZ 1KILO	14.50	14.50
1	PIEZA	T01	TORTILLAS CHELA MAIZ 1KILO	14.50	14.50
1	PIEZA	23	CILANTRO PZA	4.00	4.00
1	PIEZA	23	CILANTRO PZA	4.00	4.00
2	PIEZA	T01	TORTILLAS CHELA MAIZ 1KILO	14.50	29.00
3	PIEZA	75000639	CLORALEX 3,75L	32.76	98.28
3	PIEZA	T01	TORTILLAS CHELA MAIZ 1KILO	14.50	43.50
4	PIEZA	7501000111466	PAN INTEGRAL GRANDE	27.00	108.00
1	PIEZA	23	CILANTRO PZA	4.00	4.00
1	PIEZA	23	CILANTRO PZA	4.00	4.00
0.140	PIEZA	175	CHILE PICO DE PAJARO	91.00	12.74
0.475	PIEZA	20	CHILE MORRON VERDE	39.00	18.53
2	PIEZA	037273222006	QUESO AMARILLO	18.00	36.00
1.925	PIEZA	1	AGUACATE	37.00	71.23
2	PIEZA	T01	TORTILLAS CHELA MAIZ 1KILO	14.50	29.00
1	PIEZA	044300125049	SALSA LA CHOY 10 oz	31.50	31.50
1	PIEZA	7501007704500	PETALO SERVILLETAS CONT. 500PZ	36.21	36.21
2	PIEZA	T01	TORTILLAS CHELA MAIZ 1KILO	14.50	29.00
1	PIEZA	T01	TORTILLAS CHELA MAIZ 1KILO	14.50	14.50
1	PIEZA	T01	TORTILLAS CHELA MAIZ 1KILO	14.50	14.50
1	PIEZA	T01	TORTILLAS CHELA MAIZ 1KILO	14.50	14.50
1	PIEZA	7501020511451	CREMA LALA 450ml	22.00	22.00
1	PIEZA	7501020511451	CREMA LALA 450ml	22.00	22.00
2	PIEZA	T01	TORTILLAS CHELA MAIZ 1KILO	14.50	29.00

... CONTINUA SIGUIENTE PAGINA



MERCADO LA CHICA S.A. DE C.V.
 CALLE PRINCIPAL #181 COL. FRANCISCO ZARCO
 VALLE DE GUADALUPE, ENSENADA, B. C. C.P. 22750
 R.F.C. MCI090415PY5
TEL: (646) 155 2034
 mercadolachica@hotmail.com
 mercadolachica@gmail.com

FACTURA
A 396

CERTIFICADO SAT
00001000000203285726

LUGAR DE EXPEDICION: ENSENADA, B. C.

RFC EMISOR: MCI090415PY5 RFC RECEPTOR: RSM850522550	
CLIENTE	RANCHO SORDO MUDO A.C.
	CARRETERA ENSENADA/TECATE KM 74 FRANCISCO ZARCO C.P.22750 VALLE DE GUADALUPE ENSENADA BAJA CALIFORNIA MEXICO TELS : 646-193-75-70

FECHA Y HORA
19-09-2015 11:32:52

CERTIFICADO EMISOR
00001000000202430188

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CODIGO	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	PIEZA	722429320100	AWESOME 946ML	21.98	43.97
1	PIEZA	23	CILANTRO PZA	4.00	4.00
1	PIEZA	23	CILANTRO PZA	4.00	4.00
1	PIEZA	7501020511451	CREMA LALA 450ml	22.00	22.00
0.610	PIEZA	1	AGUACATE	37.00	22.57
0.330	PIEZA	15	CHILE CALIFORNIA	32.50	10.73
1	PIEZA	7501077400050	MASECA 1 KILO	11.50	11.50
1	PIEZA	7501077400050	MASECA 1 KILO	11.50	11.50
3.395	PIEZA	55	PAPA ROSSET	12.00	40.74
			IEPS AL 8.00 % \$ 2.19		

"PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" METODO DE PAGO Y CUENTA:NO IDENTIFICADO DOS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 90/100 M.N. RECIBO #376042 CAJA #001 TURNO #1	SUBTOTAL 2,319.48 IEPS 2.19 IVA 45.24 TOTAL 2,366.90
---	---

SELLO DIGITAL DEL CFDI DEL EMISOR :

ODyyqk jRZxhcmeu9TeTGx/5Lb1NBCV1zpbmmxfBemzJ3PoodHBdGWrA5VSrFiZWxKTLKty09wwyV1+YuFc9u5/s04pU5WtsGQcKyXg7pCrjgF+jyE5Wg4kgX1SuTtoa2txlH0DxchLBAti33uxfL6j
 loCPO+E+10Uuwoldj7km0=

FOLIO FISCAL (UUID) :FBA19828-B22D-474C-8F25-16799C769394
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :2015-09-19T13:33:05



SELLO DIGITAL DEL SAT :

HyTQ0auz7ASyMjCh643cAmf6ssumpSr7j7eDh5QK1e1jGj1HWC6VJYcm2J4zNUNADHvgeQuD1Ioex8EHAIsJ1/MyDmlzs8SMC7KvsqPRjXixyrg+Cz7m6ImR
 khrrTmVArS+Ztdixu6b6igGh2wrQrkJA8tsYzCOQtDSEzDstImg=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT :

||1.0|FBA19828-B22D-474C-8F25-16799C769394|2015-09-19T13:33:05|ODyyqk jRZxhcmeu9TeTGx/5Lb1NBCV1zpbmmxfBemzJ3PoodHBdGWrA5V
 SrfiZWxKTLKty09wwyV1+YuFc9u5/s04pU5WtsGQcKyXg7pCrjgF+jyE5Wg4kgX1SuTtoa2txlH0DxchLBAti33uxfL6jloCPO+E+10Uuwoldj7km0=|0000
 1000000203285726||

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"